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QUESTION 1

Click the exhibit.

PE3

172.12.20.0/24

AS 64493 @

CE3

172.12.10.0424

AS 64492 @

CE1

PE1

172.0.0.0/16

FE2>config>routerspolicy-options# info

policy-statement "export-to-CEM
entry 10
Trom
rrotocol bop-oven
BXiT
actioh scCcept
exit
exit
entry 20
Erom
protocol agorecace
exit
action sccept
exit
exit
EX1t

-

CEZ

PEZ:gonfigservics>vprnd bgp group "toCE2™ nedghbor 10.2.5.5 sxport "export-to-CEM

PE:# configrservicervprn# sgyregate 172.0.0.0/16 swaparv-only as-set

Based on the VPRN aggregate route configuration, which routes are advertised to CE2?

A.172.12.10.0/24, 172.12.20.0/24 and 172.0.0.0/16
B. 172.12.0.0/16 only

C.172.12.10.0/24 and 172.12.20.0/24

D. 172.0.0.0/16 only

Correct Answer: C

QUESTION 2
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Click the exhibit.

64512 _
_E

192.168.1.0427

CE1 CE2

FE1 PL2Z

TTTTTT MPBGP M
m"] Provider Core Netwark l]ll[”“'

64496

192.168.2.0/27

eBGP eBGP

=A:CElf§ show router bgp routes

BGP Router ID:10.10.10.3 HE == Local AS:-==-—=

Legand -
Stavus codas [ WU - used, 5 - sppressed, h - history, d - decayed, * - walid
Origin codes : 41 - IGP, e — EGP, 7 - incomplete, > - best, b - bacmp

BGP IPvd Routes

Flag Network LocalPref’ IMED
Hexthop Path-Id VPNLshel
Asz-Path

u*>i 192 168.2.0/27 Home Hone
10.1.3.1 Nona =

(—-=)

The CLI command "remove-private" is configured on PE1 to eliminate BGP loops in the VPRN. For the displayed route,
what is the value of the AS-Path field?

A. 64496 64512
B. 64512
C. 64496
D. 64512 64496

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which of the following about inter-AS model B VPRN is FALSE?

A. Model B does not require the configuration of VPRN instances on ASBRs.

B. The ASBRs peer with each other to transport VPN-IPv4 routes between autonomous systems.
C. PE routers distribute VPN-IPv4 routes to their local ASBR.

D. One single ASBR is required in each AS to hold the routes for all VPRNSs.

Correct Answer: D
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QUESTION 4

In a VPRN, how does the service provider ensure that customer addresses are unique when multiple customers use the
same address space?

A. It is the customer responsibility to ensure their address space is unique

B. The Route Distinguisher ensures that addresses are unique between customers.
C. The Route Target ensures that addresses are unique between customers

D. The provider will advise the customers to change their addresses

E. The provider will use NAT to ensure that addresses are unique between customers

Correct Answer: B

QUESTION 5

What is wrong with the configuration shown below?

A. The VPRN ID must be the same value as is used in the vrf-target command

B. The VPRN ID must be the same value as is used in the route-distinguisher command
C. The router-id command should not be used in this context

D. The vrf-target command is mandatory

E. There is nothing wrong with this configuration

Correct Answer: E
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